
 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

ul. Gen. Wł. Andersa 3, 14-200 Iława 

Kancelaria tel. 89 644 96 01, fax. 89 649 24 25 

NIP 744-14-84-344  

 

 

Iława, dnia 13.08.2021 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, testów do diagnostyki chorób zakaźnych oraz dzierżawa analizatora 

do oznaczania kasetkowego Troponiny i D- Dimerów z podziałem na 5 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie nr sprawy 13/2021 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.07.2021r. r. pod nr  2021/BZP 00132068 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie zgodnie z art. 86 ust 5. ustawy z dnia prawo zamówień publicznych informuje, że w wyznaczonym terminie tj. do 

dnia 13.08.2021r. do godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

 

Zadanie 1 Testy płytkowe lub paskowe do diagnostyki chorób zakaźnych, substancji uzależniających, reumatologicznych i krwi utajonej 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena- 60% Parametry oceniane-40% 

1.  
 Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. komandytowa  

 
 04-313 Warszawa, ul. Tomasza Zana 4  

 

159 612,22 zł 
 

Czułość i specyficzność zgodna z 
wykazem testów 

TAK 

Oryginalna ulotka producenta  TAK 

Ulotka w języku polskim  TAK 

Termin dostawy do  3 dni włącznie  

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 156 710,16 zł 

 

 

 

 



 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

ul. Gen. Wł. Andersa 3, 14-200 Iława 

Kancelaria tel. 89 644 96 01, fax. 89 649 24 25 

NIP 744-14-84-344  

 

 

Zadanie 2 Odczynniki do analityki ogólnej i barwienia w hematologii 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 12927,60 zł 

 

 

 

Zadanie 3 Testy do analizy Troponiny i D-Dimerów wraz z dzierżawą 2 analizatorów 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena- 60% Parametry oceniane-40% 

1. Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
Ul. Bobrowiecka 8  
00-728 Warszawa 

106 531,20 zł Wszystkie testy od jednego 
producenta 

TAK 

Ulotka informacyjna o odczynnikach i 
karty charakterystyki 

TAK 

Termin dostawy do 3 dni włącznie 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 40 305,60 zł 

 

Zadanie 4 Drobny sprzęt laboratoryjny 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena- 60% Parametry oceniane-40% 

1. Sarstedt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego 05-082 Stare Babice  
 

36 682,98 zł  
 

Oryginalna ulotka producenta TAK 

Termin dostawy do 3 dni włącznie 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 36 797,34 zł 

 

 



 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

ul. Gen. Wł. Andersa 3, 14-200 Iława 

Kancelaria tel. 89 644 96 01, fax. 89 649 24 25 

NIP 744-14-84-344  

 

 

Zadanie 5 Końcówki do pipety Finpipet 3 o pojemności 1 – 10 ml Thermo Scientific 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 4 320,00 zł 

 


